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Расписание занятий 
 (платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся 

к основным видам деятельности) 

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 204» 
Название 

 услуги 
ФИО 

педагога Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Образовательные услуги 

Обучение по  
программе 

«До-ми-соль-ка» 
Скаковская АС.  

15.00-15.25  
15.35-16.00 
16.10-16.25 
16.35-17.05 
17.15-17.45 
 

 

15.00-15.25  
15.35-16.00 
16.10-16.25 
16.35-17.05 
17.15-17.45 

  

Обучение по  
программе  

«Познавай-ка» 

Чухарева Т.Д. 

 

15.00-15.25  
15.35-16.00 
16.10-16.25 
16.35-17.05 
17.15-17.45 

 

15.00-15.25  
15.35-16.00 
16.10-16.25 
16.35-17.05 
17.15-17.45 

  

Обучение по  
программе  

«Мир шахмат» 
Дзюба М.З. 15.30-15.55 

  15.30-15.55 
   

Обучение по  
программе  
«Весёлая 

палитра» 

Семёнова О.Л.  

15.00-15.25  
15.35-16.00 
16.10-16.25 
16.35-17.05 
17.15-17.45 

 

15.00-15.25  
15.35-16.00 
16.10-16.25 
16.35-17.05 
17.15-17.45 

 

Обучение по  
программе  

«Мой первый 

английский» 

Зелинская О.В.  

15.00-15.25  
15.35-16.00 
16.10-16.25 
16.35-17.05 
17.15-17.45 

 

15.00-15.25  
15.35-16.00 
16.10-16.25 
16.35-17.05 
17.15-17.45 
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